

נעים מאוד, שמי עופר. עופר דרור.



מעבר להשכלה ולתארים פורמליים, המומחיות האמתית שלי היא באנשים. קצת מוזר להעלות זאת בהקשר של עסק הפועל בעולם האינטרנט – לכאורה, הכי רחוק שיש מקשר אישי חם בין בני אדם. על אף האמור, למדתי במהלך שנתיי המקצועיות, שמאחורי כל מנגנון עסקי עומדים בני אדם ושעסקים עושים עם אנשים. נראה כל כך מובן מאליו, אבל פעמים רבות נותר כמס שפתיים ולא מקוים, בפועל. "בחיים האמתיים", אני לא רציני כמו בתמונה ומאמין גדול שניתן לנהל עסק ולדון, גם, בדברים הרציניים ביותר עם חיוך גדול - ככה זה, כשמכירים היטב...

אם לדבר בגילוי לב, מבלי להיכנס לתיאורים מוגזמים ומופרכים של "אנחנו עשינו" ו"אנחנו הקמנו", הרי שלאידומיין, שאני עומד בראשה, אין לצערי כל ייחוד יוצא דופן, בתחום של מימוניות מקצועיות, ציוד מתקדם או המצאות פורצות דרך.

אז מה בכל זאת, אנחנו מציעים לכם???

אפרופו, מומחיות באנשים, אני חסיד גדול של גישת ה-Win-Win, לפיה כל התקשרות ראשונית ו/או המשכו של קשר קיים צריכים להיות מתוך רצון אמתי חופשי של שני צדדים, לעשות יחד דבר משותף, תוך תחושה הדדית מצד כל אחד מהצדדים שהשיג את ה"ניצחון" הקטן שלו. הניצחון הקטן שלנו הוא בזכות להכיר ולצרף יותר ויותר לקוחות, עם נאמנות לאורך זמן. הניצחון הקטן של כל אחד מכם, הוא בהתחברות לעסק "רזה", עם מהירות תגובה גבוהה, ללא בירוקרטיות מיותרות, המציע סל שירותים רחב מאוד, שיחסוך מכם את הצורך לנוע בין נותני שירותים שונים ומעל לכל, **עסק המציע יחס אישי וליווי מקצועי צמוד**. בהתקשרות לאידומיין, ניקח אתכם, "יד ביד" לכיוון הקמת עסק דיגיטלי, ככל שרק תאפשרו לנו. עבור חלקכם, **נשמח לשמש כמורה נבוכים, בעולם האינטרנט**, שאולי לא מספיק מוכר לחלק מכם. אני מזמין אתכם להצטרף אלינו למסע מרתק, לצעוד קדימה יחדיו, אל עולם של פתרונות אינטרנט והאמינו לי, אין צורך ללכת רחוק – **אנחנו כאן, עבורכם, בכל יום ובכל שעה**.

לסיכום,

המטרה שלנו היא לסייע לכם להקים עסק מצליח באינטרנט ולהפוך את הנוכחות שלו לאפקטיבית ורווחית, לאורך זמן. זכרו, **ההצלחה שלכם היא גם ההצלחה שלנו**.

אני מזמין אתכם לגלוש באתר ולגלות את מגוון השירותים והמוצרים, שהתאמנו עבורכם, במחירים תחרותיים. את מה שלא תמצאו שם, נוכל "לתפור", במיוחד, עבורכם. בנוסף, תוכלו למצוא מגוון מאמרים מקצועיים, מילון מונחים עשיר, הדרכות מגוונות בנושאים, כגון: "כיצד לבחור שם דומיין?", או "איך להגדיר את חשבון האימייל שלי באאוטלוק?", תוכנות דמו ותוכנות עזר, להורדה בחינם.

אשמח לעמוד לשירותכם בכל עת,

9199 9010